
GRADSKA KNJIŽNICA RIJEKA
Matije Gupca 23, 51000 Rijeka
OIB: 53791148489

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

 /
Predmet nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave 

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum konačnog 
izvršenja ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora

1.

2.

3.

4.

1



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski  broj nabave i 
broj objave 

 /
Predmet nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja OS-a/ 

ugovora

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora

Razdoblje na koje je 
sklopljen OS/ 

ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen OS/ 
ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 
ugovora

Okvirni 
sporazum 
(OS)

1.

MV-01/2009
N-16-M-150686-011209
Okvirni sporazum za 
opskrbu električnom 
energijom

Otvoreni 
postupak javne 
nabave male 
vrijednosti 

28.12.2009. 

79.465,25 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV) 
za jednu godinu 
odnosno 
317.861,01 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV) 
za 4 godine – 
cijena je 
promijenjiva

4 godine 
HEP- Opskrba 
d.o.o.  Zagreb

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

1.1.

Ugovor o opskrbi 
električnom energijom 
povlaštenog kupca broj O-
10/80

02.03.2010. 12 mjeseci od 
početka primjene 

HEP- Opskrba 
d.o.o. Zagreb

28.02.2011.
74.976,98 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)

1.2.

Ugovor o opskrbi 
električnom energijom 
povlaštenog kupca broj O-
11-216

22.02.2011.
12 mjeseci od 
početka primjene 

HEP- Opskrba 
d.o.o. Zagreb

29.02.2012.

82.648,81 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)
*iNAPOMENA: znos veći od 
ugovorenog zbog povišene stope 
PDV-a, odnosno potrošnje

1.3.

Ugovor o opskrbi 
električnom energijom 
povlaštenog kupca broj O-
12-652

28.02.2012.
12 mjeseci od 
početka primjene

HEP- Opskrba 
d.o.o. Zagreb

28.02.2013.

80.663,95 kn
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)
*iNAPOMENA: znos veći od 
ugovorenog zbog povišene stope 
PDV-a, odnosno potrošnje

1.4.

Ugovor o opskrbi 
električnom energijom 
povlaštenog kupca broj O-
13-1278

06.03.2013.
12 mjeseci od 
početka primjene

HEP- Opskrba 
d.o.o. Zagreb

Okvirni 
sporazum 
(OS)

2. VV-03/2010
N-02-V-137118-051010
Okvirni sporazum za 
nabavu usluge čišćenja u 
poslovnim prostorima 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave velike 
vrijednosti

01.12.2010.  224.872,17 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)  
za 
jednogodišnje 

3 godine BELVEDER 
d.o.o. Rijeka

2



Naručitelja 

razdoblje, 
odnosno 
674.616,50 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV) 
za trogodišnje 
razdoblje

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

2.1.

Ugovor o javnoj nabavi 
usluge čišćenja (Ugovor o 
pružanju usluga čišćenja u 
poslovnim prostorima 
Gradske knjižnice Rijeka) 
broj 80/2010

23.12.2010.
224.872,17 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)

01.01.2011.-
31.12.2011.

BELVEDER d.o.o. 
Rijeka

31.12.2011.
224.872,17 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)

2.2.

Ugovor o javnoj nabavi 
usluge čišćenja (Ugovor o 
pružanju usluga čišćenja u 
poslovnim prostorima 
Gradske knjižnice Rijeka) 
broj 60/2011

31.12.2011.
224.872,17 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)

01.01.2012.-
31.12.2012.

BELVEDER d.o.o. 
Rijeka

31.12.2012.

227.919,20 kn
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)
*iNAPOMENA: znos veći od 
ugovorenog zbog povišene stope 
PDV-a,

2.3.

Ugovor o javnoj nabavi 
usluge čišćenja (Ugovor o 
pružanju usluga čišćenja u 
poslovnim prostorima 
Gradske knjižnice Rijeka) 
broj 64/2012

31.12.2012.
224.872,17 kn 
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)

01.01.2013. -
31.12.2013.

BELVEDER d.o.o. 
Rijeka

31.12.2013.

228.528,60 kn
(navedeni iznos 
obuhvaća PDV)
*iNAPOMENA: znos veći od 
ugovorenog zbog povišene stope 
PDV-a,

Okvirni 
sporazum 
(OS)

3.

MV-01/2013
2013/S 002-0053026
Nabava naftnih derivata 
(motorni benzin i dizelsko 
gorivo) za potrebe 
Gradske knjižnice Rijeka

Otvoreni 
postupak javne 
nabave male 
vrijednosti

17.7.2013.

115.627,20 kn 
bez PDV- 
odnosno 
144.534,00 kn
s  PDV-om, za 
razdoblje 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma

16 mjeseci

INA - 
INDUSTRIJA 
NAFTE D.D.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

3.1.
Ugovor o javnoj nabavi  broj 
Ug.:-50000234-00172/13

24.7.2013.
1.9.2013. do 
31.12.2013.

INA - 
INDUSTRIJA 
NAFTE D.D.

31.12.2013.

28.224,42 kn bez 
PDV-a, odnosno 
35.276,77 kn s 
PDV-om

Ugovor o javnoj nabavi broj 20.12.2013. 1.1.2014. do INA - 

3



3.2.
85/2013 i br.:-50000234-
00258/13 31.12.2014.

INDUSTRIJA 
NAFTE D.D.

Okvirni 
sporazum 
(OS)

4.

MV-02/2013
2013/S 002-0084923
Nabava usluga čišćenja 
poslovnih prostorija  
Gradske knjižnice Rijeka

Otvoreni 
postupak javne 
nabave male 
vrijednosti

17.12.2013.

321.804,48 kn
 bez PDV-a, 
odnosno 
402.255,60 kn s 
PDV-om

2 godine
USLUŽNI 
CENTAR d.o.o. 
RIJEKA

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

4.1.
Ugovor o javnoj nabavi broj 
84/2013

20.12.2013. 

160.902,24 kn 
bez PDV-a, 
odnosno 
201.127,80 kn s 
PDV-om

1.1.2014. do 
31.12.2014.

USLUŽNI 
CENTAR d.o.o. 
RIJEKA

4.2.

4


